nus de simplic. medic. temper. ac facult. Lib. VI. cap. 4. § 4, Oribasius Collect. Medic. Lib. XI., Eupor. Lib. II. cap. 1., Aëtius Tetrab. I. I. et Paulus Aegin. Lib. VII. cap. 3.

Ibid. *σφραγίς*. *Σφραγίς* vel *σφραγίς αἰγός* (testibus Discoride Lib. V. cap. 113 et Galeno de simplic. medic. temper. ac facult. Lib. IX. cap. 1. § 2) erat species terrae in insula Lemno obvia, quae inde nomen petebat, quod sacerdotes illi sigillum Dianae imprimebant; dicebatur autem et *γῆ Ἀημνία* et *μῆλος Ἀημνία* ob colorem rubrum, qui secundum Dioscoridem l. l. oriebatur a sanguine hircino, qui huic terrae admiscebatur a sacerdotibus, quod cum referret Galenus (l. l.) in ipsa insula Lemno degens, omnes adstantes incolae illum irriserunt. De hujus terrae parandi ratione et virtutibus autem conf. Theophrastus Lib. de lapidibus pag. 399 (ed. Heinsii Lugd. Bat. 1613 fol.), Dioscorides et Galenus l. l., Oribasius Collect. Med. Lib. XV. cap. 1., Eupor. Lib. II. cap. 1, Aëtius Tetrab. I. II. cap. 4 et Paulus Aegin. Lib. VII. cap. 3. Aderant praeterea varia medicamenta composita, quae et *σφραγίδες* dicebantur, fortasse ob similem agendi rationem: sic Celsus Lib. V. cap. 20. § 2. citat sphragidem Polyidae, cap. 26. § 23. sphragidem Polybi et Marcellus Lib. de medicam. cap. 8. sphragidem Antigoni, Paulus Aegin. vero (Lib. VII. cap. 12) et Actuarius (de meth. med. Lib. VI. cap. 5) describunt sphragidem quamdam omisso nomine auctoris.

Ibid. lin. 19. *οἰσυπηρῶν* et lin. 21. *οὖρον*. *Οἰσυπηρά* erat lana succida vel lana non depurata, cui omnes ovium sordes adhuc adhaerebant, quod medicamentum a multis veteribus quam maxime laudatur. Egerunt autem de illa Dioscorides Lib. II. cap. 84, Galenus de simplic. medic. temper. ac facult. Lib. XI. cap. 1. § 29, Oribasius Eupor. Lib. II. cap. 1, Aëtius Tetrab. I. II. cap. 159 et Paulus Aegin. Lib. VII. cap. 3.

Quemadmodum stercus variorum animalium, sic etiam urinam tamquam medicamentum adhibebant veteres, de cujus viribus conf. Dioscorides Lib. II. cap. 99, Galenus l. l. Lib. X. cap. 2. § 15 et Paulus Aegin. l. l.

Ibid. ἡ πράσον ἢ ἀγριελαίων ἢ βάτου ἢ κορίου. *Πράσον* erat Allium Porrum Linn., de cujus virtutibus cum diaeteticis tum therapeuticis conf. Theophrastus Hist. Plant. Lib. VII. cap. 1 et 2, Dioscorides Lib. II. cap. 179, Plinius Nat. Hist. Lib. XIX. cap. 7 et Lib. XX. cap. 6, ubi distinguit inter porrum sectivum et porrum capitatum, Galenus de alim. facult. Lib. II. cap. 71, ubi etiam agit de ἀμπελοπράσω, Oribasius Collect. Medic. Lib. II. cap. 27, Aëtius Tetrab. I. I, Paulus Aegin. Lib. I. cap. 76 et Lib. VII. cap. 3. et Actuarius de spirit. anim. nutrit. Lib. cap. 6.